PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	7 августа 2020 года
	с. Чугуевка
	№ 196/1116

О проведении досрочного голосования на повторных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 13 и № 14, назначенных на 13 сентября 2020 года, в том числе с применением дополнительных форм организации досрочного голосования
В соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании частей 27, 28, 29, части 3 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям провести досрочное голосование вне помещения для голосования на повторных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 13 и № 14, назначенных на 13 сентября 2020 года, согласно подпункта 2 пункта 1.2. Порядка 11 и 12 сентября 2020 года с 8 до 20 часов.

2. Провести досрочное голосование в помещении для голосования на повторных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 13 и № 14, назначенных на 13 сентября 2020 года:

-  в территориальной избирательной комиссии Чугуевского района со 2 по 8 сентября 2020 года в рабочие дни с 14.00 часов до 20-00 часов и с 10-00 часов до 14-00 часов в выходные дни;

- в участковой избирательной комиссии с 9 по 12 сентября 2020 года с 14.00 часов до 20.00 часов.

3. Разместить настоящее решение: на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, на официальных сайтах администрации Чугуевского муниципального района в разделе «Территориальной избирательной комиссии» и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская